

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 20 по ул. Свободы за 2015 год

| Месяцы       | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и |   | Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2016 г (0,40*619,8) |
|--------------|-------------------------------|--|---|--|---|--|---|--|---|---|
|              |                               |  |   |  |   | начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)            | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) |  |   |   |
| 1            | 2                             | 3  | 4   | 5  | 6   | 7  | 8   | 9  | 10  | 11  |
| Январь       | 15593,37                      | 14778,5  | 6799,22   | 5860,32  | 15717,4   | -1470,52   | 13320,86  | 2  | 4,8   |   |
| Февраль      | 3085,29                       | 15717,40                                       | 6799,22   | 6150,24  | 16366,38  | -3713,93   | 9733,05   | 2  | 4,8   |   |
| Март         | 3161,44                       | 16366,38                                       | 6799,22   | 5493,1   | 17672,5   | -3637,78   | -2331,66  | 2  | 4,8   |   |
| Апрель       | 6485,07                       | 17672,50                                       | 6799,22   | 5394,4   | 19077,32  | -314,15  | 1090,67   | 2  | 4,8   |   |
| Май          | 11686,58                      | 19077,32                                       | 6799,22   | 7313,36  | 18563,18  | 4887,36  | 4373,22   | 3  | 2,4,8   |   |
| Июнь         | 7421,10                       | 18563,18                                       | 6799,22   | 5691,52  | 19670,88  | 621,88   | 1729,58   | 3  | 2,4,8   |   |
| Июль         | 13970,63                      | 19670,88                                       | 9544,92   | 6098,64  | 23117,16  | 4425,71  | 7871,99   | 2  | 4,8   | 247,92  |
| Август       | 13665,89                      | 23117,16                                       | 9018,14   | 8291,61  | 23843,69  | 4647,75  | 5374,28   | 2  | 4,8   | 247,92  |
| Сентябрь     | 4407,75                       | 23843,69                                       | 7246,72   | 6604,6   | 24485,81  | -2838,97   | -2196,85  | 2  | 4,8   | 247,92  |
| Октябрь      | 6203,20                       | 24485,81                                       | 9018,13   | 7470,7   | 26033,24  | -2814,93   | -1267,50  | 2  | 4,8   | 247,92  |
| Ноябрь       | 5356,40                       | 26033,24                                       | 9018,14   | 9710,16  | 25341,22  | -3661,74   | -4353,76  | 2  | 4,8   | 247,92  |
| Декабрь      | 4682,75                       | 25341,22                                       | 9018,14   | 4364,91  | 29994,45  | -4335,39   | 317,84  | 2  | 4,8   | 247,92  |
| Итого за год | 95719,48                      |  | 93659,51  | 78443,56   |   | 589,45   | 30596,78  |  |   | 1487,52   |

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

2,20 % (гр.2/гр.4)

22,02 % (гр.2/гр.5)

83,75 % (гр.5/гр.4)

81,95 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы  | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |  |
|---|------|-------|-----------------|---|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|--|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5   | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11   |  |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории  | БЛ        |                     |                              | 6,5                                | 87,75                             | 571,16                                     |  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ<br>3,81*619,9  |           |                     |                              |                                    |                                   | 2361,82                                    |  |
| 3   | 14   |       | Плановая        | Переапуск системы отопления   | Цстр      | 3                   | 2                            | 6                                  | 204,96                            | 1229,76                                    |  |
| 4   | 15   | 1     | Заявка          | Сбор системы отопления, промывка радиаторов в квартире, шкирование рамки ввода, запуск и опрессовка системы отопления | Цстр      | 4                   | 8                            | 32                                 | 204,96                            | 6558,72                                    |  |
| 5   | 19   |       | Плановая        | Обслуживание рамки ввода  | Цстр      | 3                   | 4                            | 12                                 | 204,96                            | 2459,52                                    |  |
| 20  |      |       | Плановая        | Сбывание осушек   | БЛ        | 2                   | 0,25                         | 0,5                                | 87,75                             | 43,88                                      |  |
| 6   | 26   | 1     | Заявка          | Устранение порыва системы отопления основного стояка- поставили хомут   | Цстр      | 2                   | 1,5                          | 3                                  | 204,96                            | 614,88                                     |  |
| 7   | 28   | 1     | Заявка          | Сбор системы отопления, сварочные работы на основном стояке, запуск и опрессовка системы отопления                    | Цстр      | 3                   | 4                            | 12                                 | 204,96                            | 2459,52                                    |  |
| 8   | 27   | 1     | Заявка          | Установка хомута на трубу системы отопления   | Цстр      | 2                   | 1                            | 2                                  | 204,96                            | 409,92                                     |  |
| 9   |      |       |                 | Вывоз крупногабаритных отходов перерасчет за 2014 год   |           |                     |                              |                                    |                                   | -1115,80                                   |  |
| ИТОГО   |      |       |                 |   |           |                     |                              |                                    |                                   |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |       |                 |   |           | 6800,30=10,97*619,9 |                              |                                    |                                   |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,9 кв.м                           |      |       |                 |   |           | 6799,22             |                              |                                    |                                   |  |  |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |   |           | 5860,32             |                              |                                    |                                   |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |   |           | 938,9               |                              |                                    |                                   |  |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                   | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |  |
|---|------|-------|-----------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|--|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5                                    | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11   |  |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории         | БЛ        |                     |                              | 8,2                                | 87,75                             | 723,47                                     |  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ<br>3,81*619,9 |           |                     |                              |                                    |                                   | 2361,82                                    |  |
| ИТОГО   |      |       |                 |                                      |           |                     |                              |                                    |                                   |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |       |                 |                                      |           | 6800,30=10,97*619,9 |                              |                                    |                                   |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,9 кв.м                           |      |       |                 |                                      |           | 6799,22             |                              |                                    |                                   |  |  |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |                                      |           | 6150,24             |                              |                                    |                                   |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |                                      |           | 648,98              |                              |                                    |                                   |  |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                   | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |  |
|---|------|-------|-----------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--|--|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5                                    | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10                                | 11   |  |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории         | БЛ        |                     |                              | 9,1                                | 87,75                             | 799,62                                     |  |
| 2   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ<br>3,81*619,9 |           |                     |                              |                                    |                                   | 2361,82                                    |  |
| ИТОГО   |      |       |                 |                                      |           |                     |                              |                                    |                                   |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |       |                 |                                      |           | 6800,30=10,97*619,9 |                              |                                    |                                   |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,9 кв.м                           |      |       |                 |                                      |           | 6799,22             |                              |                                    |                                   |  |  |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |                                      |           | 5493,1              |                              |                                    |                                   |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |                                      |           | 1306,12             |                              |                                    |                                   |  |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Апрель, 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                              | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудовые затраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|-------|-----------------|---|-----------|--------------------|------------------------------|--|--|--|
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5   | 6         | 7                  | 8                            | 9                                      | 10   | 11   |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории                    | БЛ        | 3                  | 9,5                          | 837,70                                 |  |  |
| 2   | 30   |       | Плановая        | Ремонт скамеек во дворе                         | ЦОб       | 3                  | 7                            | 1842,75                                | 87,75  | 87,75                                      |
| 3   | 27   |       | Плановая        | Уборка придомовой территории от срезаемых веток | ЦОб       | 8                  | 1,34                         | 951,4                                  | 88,75  | 88,75                                      |
| 4   | 21   |       | Плановые        | Уборка придомовой территории от срезанных веток | ЦОб       | 4                  | 1,4                          | 491,4                                  | 87,75  | 87,75                                      |
| 5   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ                          |           |                    |                              | 2361,82                                |  | 2361,82                                    |
| ИТОГО   |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| 6800,30=10,97*619,9   |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,9 кв.м                           |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| 6799,22   |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| Фактическая оплата  |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| 5394,4  |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |
| 1404,82   |      |       |                 |   |           |                    |                              |  |  |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за Май, 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв.      | Категория работ | Выполненные работы                           | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудовые затраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|------------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|--|--|--|
| 1   | 2    | 3          | 4               | 5  | 6         | 7                  | 8                            | 9                                      | 10   | 11   |
| 1   |      |            |                 | Уборка придомовой территории                 | БЛ        | 7                  | 7,8                          | 685,39                                 | 87,75  | 87,75                                      |
| 2   |      | Польезд №1 | Плановая        | Установка двери с домофоном                  |           |                    |                              | 8500,00                                |  | 8500,00                                    |
| 3   | 6.1  |            | Плановая        | Визуальный осмотр мест пробытки створок окон | Цстр      | 2                  | 0,34                         | 139,37                                 | 204,96   | 204,96                                     |
| 4   |      |            |                 | Управление и услуги РЦ                       |           |                    |                              | 2361,82                                |  | 2361,82                                    |
| ИТОГО   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 6800,30=10,97*619,9   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,9 кв.м                           |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 6799,22   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Фактическая оплата  |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 7313,36   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| -514,14   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за июнь, 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв.      | Категория работ | Выполненные работы                               | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудовые затраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|------------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|--|--|--|
| 1   | 2    | 3          | 4               | 5  | 6         | 7                  | 8                            | 9                                      | 10   | 11   |
| 1   |      |            |                 | Уборка придомовой территории                     | БЛ        | 7                  | 9,1                          | 799,62                                 | 87,75  | 87,75                                      |
| 2   | 16   |            | Плановая        | Скашивание травы                                 | ЦОб       | 1                  | 1,5                          | 131,63                                 | 87,75  | 87,75                                      |
| 3   | 8    |            | Плановая        | Установка доски для объявления                   | ЦОб       | 2                  | 2                            | 351,00                                 | 87,75  | 87,75                                      |
| 4   | 24   | Польезд №2 | Плановая        | Ремонт дверных откосов, покраска летский камерей | Цстр      | 2                  | 6                            | 2459,52                                | 204,96   | 204,96                                     |
| 5   | 29   |            | Плановая        | Ревизия рамки входа                              | Цстр      | 2                  | 1                            | 409,92                                 | 204,96   | 204,96                                     |
| 6   | 30   |            | Плановая        | Ревизия рамки входа                              | Цстр      | 2                  | 2                            | 819,84                                 | 204,96   | 204,96                                     |
| 7   | 24   |            | Плановая        | Скашивание травы                                 | ЦОб       | 1                  | 1                            | 87,75                                  | 87,75  | 87,75                                      |
| 8   |      |            |                 | Управление и услуги РЦ                           |           |                    |                              | 2361,82                                |  | 2361,82                                    |
| ИТОГО   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 6800,30=10,97*619,9   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,9 кв.м                           |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 6799,22   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Фактическая оплата  |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 5691,52   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |
| 1107,7  |      |            |                 |  |           |                    |                              |  |  |  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Свободы за июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв.      | Категория работ | Выполненные работы   | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявок, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|------------|-----------------|--|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|--|--|
| 1   | 2    | 3          | 4               | 5  | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10   | 11   |
| 1   |      |            |                 | Уборка придомовой территории   | БЛ        |                     |                              | 10,0                               | 87,75  | 875,78                                     |
| 2   | 27   | 1          | Заявка          | Восстановление освещения в квартире  | Цстр      | 1                   | 1                            | 1,0                                | 204,96   | 204,96                                     |
| 3   |      | Подъезд №2 | Планова         | Установка двери с домофоном  |           |                     |                              |                                    |  | 8500,00                                    |
| 4   | 31   |            | Планова         | Установка доски для объявлений, обследование эл.проводки для установки светильника | Цстр      | 2                   | 2                            | 4,0                                | 204,96   | 819,84                                     |
| 5   |      |            |                 | Управление и услуги РЦ   |           |                     |                              |                                    |  | 2361,44                                    |
|   |      |            |                 | 3,81*619,8   |           |                     |                              |                                    |  | 1208,61                                    |
| Сбор и вывоз ТБО  |      |            |                 |  |           |                     |                              |                                    |  |  |
| ИТОГО   |      |            |                 |  |           |                     |                              |                                    |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |            |                 |  |           | 9297,00=15,00*619,8 |                              |                                    |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |      |            |                 |  |           | 9297                |                              |                                    |  |  |
| Фактическая оплата  |      |            |                 |  |           | 5946,41             |                              |                                    |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |            |                 |  |           | 3350,59             |                              |                                    |  |  |
| Сбор и вывоз ТБО  |      |            |                 |  |           | 1208,61=1,95*619,8  |                              |                                    |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |      |            |                 |  |           | 0                   |                              |                                    |  |  |
| Фактическая оплата  |      |            |                 |  |           | 2,35                |                              |                                    |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |      |            |                 |  |           | -2,35               |                              |                                    |  |  |
| Обслуживание ВДГО   |      |            |                 |  |           | 247,92=0,4*619,8    |                              |                                    |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |      |            |                 |  |           | 247,92              |                              |                                    |  |  |
| Фактическая оплата  |      |            |                 |  |           | 149,88              |                              |                                    |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |      |            |                 |  |           | 98,04               |                              |                                    |  |  |

Поставляем главу Малыховского городского округа об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Малыховского городского округа от 20.07.2015г. № 759-ПП с 01.07.2015 года в домах оборудованных природным газом 17 руб 35 коп.=15,00+0,40+1,95

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Свободы за август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м)

| № п/п   | Дата | № кв.        | Категория работ | Выполненные работы                                    | Вид работ | Количество человек  | Время выполнения заявок, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|---|------|--------------|-----------------|---|-----------|---------------------|------------------------------|------------------------------------|--|--|
| 1   | 2    | 3            | 4               | 5   | 6         | 7                   | 8                            | 9                                  | 10   | 11   |
| 1   |      |              |                 | Уборка придомовой территории                          | БЛ        |                     |                              | 9,1                                | 87,75  | 799,62                                     |
| 2   | 5    | подъезд №2   | Планова         | Установка светильника Уличного                        | Цстр      | 2                   | 3                            | 6,0                                | 204,96   | 1229,76                                    |
| 3   | 4    | подъезд №1   | Планова         | Установка светильника Уличного                        | Цстр      | 2                   | 4                            | 8,0                                | 204,96   | 1639,68                                    |
| 4   | 3    |              | Планова         | Ошкуривание дверных откосов                           | Цстр      | 2                   | 5                            | 10,0                               | 204,96   | 2049,60                                    |
| 5   | 14   | Подъезд №1,2 | Планова         | Ремонт тамбуров                                       | Цстр      | 2                   | 7                            | 14,0                               | 204,96   | 2869,44                                    |
| 6   | 5    | 9            | Заявка          | Обследование эл.счетчика                              | Цстр      | 2                   | 1                            | 2,0                                | 204,96   | 409,92                                     |
| 7   | 19   | 1            | Заявка          | Пронистка канализационной системы на кухне-4м трассой | Цстр      | 2                   | 1                            | 2,0                                | 204,96   | 409,92                                     |
| 8   | 12   | подъезд №1,2 | Планова         | Обследование Уличного светильника                     | Цстр      | 1                   | 2,5                          | 2,5                                | 204,96   | 512,40                                     |
| 9   | 28   | 2. подъезд   | Планова         | Установка доски объявления                            | ЦБл       | 2                   | 1                            | 2,0                                | 87,75  | 175,50                                     |
|   |      |              |                 | Управление и услуги РЦ                                |           |                     |                              |                                    |  | 2361,44                                    |
|   |      |              |                 | 3,81*619,8  |           |                     |                              |                                    |  | 1208,61                                    |
| Сбор и вывоз ТБО  |      |              |                 |   |           |                     |                              |                                    |  |  |
| ИТОГО   |      |              |                 |   |           |                     |                              |                                    |  |  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |      |              |                 |   |           | 7561,56=12,20*619,8 |                              |                                    |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |      |              |                 |   |           | 7561,56             |                              |                                    |  |  |
| Фактическая оплата  |      |              |                 |   |           | 7089,74             |                              |                                    |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |      |              |                 |   |           | 471,82              |                              |                                    |  |  |
| Сбор и вывоз ТБО  |      |              |                 |   |           | 1208,61=1,95*619,8  |                              |                                    |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |      |              |                 |   |           | 1208,66             |                              |                                    |  |  |
| Фактическая оплата  |      |              |                 |   |           | 1042,04             |                              |                                    |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |      |              |                 |   |           | 166,62              |                              |                                    |  |  |
| Обслуживание ВДГО   |      |              |                 |   |           | 247,92=0,4*619,8    |                              |                                    |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |      |              |                 |   |           | 247,92              |                              |                                    |  |  |
| Фактическая оплата  |      |              |                 |   |           | 159,83              |                              |                                    |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |      |              |                 |   |           | 88,09               |                              |                                    |  |  |

Непомерным, на наш взгляд, разовым повышением платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов без предупреждения и предварительного обсуждения с собственниками, а также совпадением данной акции с повышением тарифов на коммунальные услуги. В связи с чем нами принято решение об уменьшении размера платы по сравнению с предусмотренной в постановлении главы МГО от 20.07.2015 г. № 759-ПГ. тариф с 01.08.2015 года 14руб.55 коп.- 12,20=0,40\*1,95

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы           | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудоулаты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
|-------|------|-------|-----------------|------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|----------------------------------|--|--|
| 1     | 2    | 3     | 4               | 5                            | 6         | 7                  | 8                            | 9                                | 10   | 11   |
| 1     |      |       |                 | Уборка придомовой территории | БЛ        |                    |                              | 9,5                              | 87,75  | 837,70                                     |
| 5     |      |       |                 | Управление и услуги РЦ       |           |                    |                              |                                  |  | 2361,44                                    |
|       |      |       |                 | 3,81*619,8                   |           |                    |                              |                                  |  | 1208,61                                    |
|       |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО             |           |                    |                              |                                  |  | 4407,75                                    |

| ИТОГО   |                     | Сбор и вывоз ТБО |  |
|---|---------------------|------------------|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 7561,56=12,20*619,8 |                  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           | 5950,08             |                  |  |
| Фактическая оплата  | 5555,58             |                  |  |
| Долг (+), переплата (-)   | 394,5               |                  |  |
| Сбор и вывоз ТБО  | 1208,61=1,95*619,8  |                  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           | 1208,66             |                  |  |
| Фактическая оплата  | 891,26              |                  |  |
| Долг (+) переплата (-)  | 317,4               |                  |  |
| Обслуживание ВДГО   | 247,92=0,4*619,8    |                  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           | 87,98               |                  |  |
| Фактическая оплата  | 157,76              |                  |  |
| Долг (+) переплата (-)  | -69,78              |                  |  |

Внесение изменений в Постановление Главы Малоярославского городского округа от 20.07.2015г. № 759-ПГ "об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, для собственников помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирными домами на территории Малоярославского городского округа с 21.07.2015 года" от 28.08.2015г. № 872-ПГ.

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м) |      |       |                 |  |           |                    |                              |                                  |  |  |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|----------------------------------|--|--|
| № п/п   | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                     | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудоулаты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
| 1   | 2    | 3     | 4               | 5                                      | 6         | 7                  | 8                            | 9                                | 10   | 11   |
| 1   |      |       |                 | Уборка придомовой территории           | БЛ        |                    |                              | 9,5                              | 87,75  | 837,70                                     |
| 2   |      |       |                 | Запуск системы отопления               | Цстр      | 2                  | 0,38                         | 0,76                             | 204,96   | 155,77                                     |
| 3   |      |       |                 | Закрытие слуховых окон                 | Цстр      | 2                  | 0,5                          | 1                                | 204,96   | 204,96                                     |
| 4   | 16   | 11    |                 | Заявка                                 | Цстр      | 2                  | 1,5                          | 3                                | 204,96   | 614,88                                     |
| 5   | 15   | 14    |                 | Заявка                                 | Цстр      | 3                  | 1                            | 3                                | 204,96   | 614,88                                     |
| 6   | 30   |       |                 | Замена лампочки на уличном светильнике | Цстр      | 1                  | 1                            | 1                                | 204,96   | 204,96                                     |
| 7   |      |       |                 | Управление и услуги РЦ                 |           |                    |                              |                                  |  | 2361,44                                    |
|   |      |       |                 | 3,81*619,8                             |           |                    |                              |                                  |  | 1208,61                                    |
|   |      |       |                 | Сбор и вывоз ТБО                       |           |                    |                              |                                  |  | 6203,20                                    |

| ИТОГО   |                     | Сбор и вывоз ТБО |  |
|---|---------------------|------------------|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 7561,56=12,20*619,8 |                  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           | 7561,56             |                  |  |
| Фактическая оплата  | 6264,08             |                  |  |
| Долг (+), переплата (-)   | 1297,48             |                  |  |
| Сбор и вывоз ТБО  | 1208,61=1,95*619,8  |                  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           | 1208,65             |                  |  |
| Фактическая оплата  | 1001,15             |                  |  |
| Долг (+) переплата (-)  | 207,5               |                  |  |
| Обслуживание ВДГО   | 247,92=0,4*619,8    |                  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           | 247,92              |                  |  |
| Фактическая оплата  | 205,47              |                  |  |
| Долг (+) переплата (-)  | 42,45               |                  |  |

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Свободы за ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м) |      |       |                 |                              |           |                    |                              |                                  |  |  |
|--|------|-------|-----------------|------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|----------------------------------|--|--|
| № п/п  | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы           | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудоулаты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
| 1  | 2    | 3     | 4               | 5                            | 6         | 7                  | 8                            | 9                                | 10   | 11   |
| 1  |      |       |                 | Уборка придомовой территории | БЛ        |                    |                              | 8,7                              | 87,75  | 761,55                                     |
|  | 17.1 | 10    |                 | Заявка                       | Цстр      | 3                  | 1,5                          | 4,5                              | 204,96   | 922,32                                     |

|       |    |        |                                      |      |                     |     |     |        |         |
|-------|----|--------|--------------------------------------|------|---------------------|-----|-----|--------|---------|
| 24.1  | 16 | Заявка | Восстановление овецания в польезде   | Цстр | 1                   | 0.5 | 0.5 | 204.96 | 102.48  |
| 5     |    |        | Управление и услуги РЦ<br>3,81*619,8 |      |                     |     |     |        | 2361.44 |
| ИТОГО |    |        |                                      |      |                     |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 7561,56=12,20*619,8 |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 7561,56             |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 8195,33             |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | -633,77             |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 1208,61=1,95*619,8  |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 1208,66             |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 1252,49             |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | -43,83              |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 247,92=0,4*619,8    |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 247,92              |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | 262,34              |     |     |        |         |
|       |    |        |                                      |      | -14,42              |     |     |        |         |

|   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактическая оплата  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Сбор и вывоз ТБО  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактическая оплата  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Обслуживание ВДГО   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактическая оплата  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул. Свободы за декабрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 619,9 кв.м) |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
|--|------|-------|-----------------|---------------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|---|--|
| № п/п  | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                    | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.-часа, руб. (гр.9*гр.10) | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10) |
| 1  | 2    | 3     | 4               | 5                                     | 6         | 7                  | 8                            | 9                                  | 10  | 11   |
| 1  |      |       |                 | Уборка придомовой территории          | Б/л       | 1                  | 0,5                          | 10,0                               | 87,75   | 875,78                                     |
|  | 9    |       | Плановые        | Уборка придомовой территории от снега | Ц/л       | 1                  | 0,5                          | 0,5                                | 87,75   | 43,88                                      |
|  | 16   |       | Плановая        | Сбывание сосулек с крыши дома         | Ц/л       | 2                  | 1                            | 2                                  | 87,75   | 175,50                                     |
|  | 25   |       | Плановая        | Сбывание сосулек с крыши дома         | Ц/л       | 2                  | 0,1                          | 0,2                                | 87,75   | 17,55                                      |
| 5  |      |       |                 | Управление и услуги РЦ                |           |                    |                              |                                    |   | 2361,44                                    |
| ИТОГО  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| Сбор и вывоз ТБО   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 7561,56=12,20*619,8  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 7561,57  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 3733,92  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 3827,65  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 1208,61=1,95*619,8   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 1208,65  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 523,59   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 685,06   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 247,92=0,4*619,8   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 247,92   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 107,4  |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |
| 140,52   |      |       |                 |                                       |           |                    |                              |                                    |   |  |

|   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактическая оплата  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Долг (+), переплата (-)   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Сбор и вывоз ТБО  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактическая оплата  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Обслуживание ВДГО   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 619,8 кв.м                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Фактическая оплата  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Долг (+) переплата (-)  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |